
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 

04.07.2024 № 4938 «О Порядке чествования супружеских пар в связи с 50-

летним юбилеем совместной супружеской жизни» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 04.07.2024 

№ 4938 «О Порядке чествования супружеских пар в связи с 50-летним юбилеем 

совместной супружеской жизни» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: 

«2.1. Настоящее постановление действует до 31.12.2024.». 

1.2. Абзац первый пункта 1.4 приложения после слова «даты» дополнить 

словами «, но не позднее 31.12.2024». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента по социальной политике мэрии города Новосибирска.  

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.08.2024  №         6085   

 

consultantplus://offline/ref=E6AFFE2E936FFAFC2CD0475F81470575845C7C9732061AB9C7E00D8188CFFE57A2B255501E6E26DD5BC2DB7962fFUEI

